Rodriguez Davalos Miryan Susana, por sus propios y personales derechos, propietario 

de una (1) participaciones iguales, indivisibles y acumulativas de US $ 1.00 de valor 

nominal cada una. 

Santamaría Rodriguez Joffre Xavier, por sus propios y personales derechos, 

propietario de setecientos noventa y nueve (799) participaciones iguales, indivisibles y 

acumulativas de US $ 1.00 de valor nominal cada una. 

Por cuanto se encuentra presente la totalidad del capital suscrito de la Compañía, los 

asistentes deciden, por unanimidad, constituirse en Junta General Ordinaria de Socios,